2021年 5月 14日

各  位

会 社 名  日本電気株式会社

代表者名  代表取締役執行役員社長兼 CEO 森田 隆之

（コード番号 6701 東証第一部）

問合せ先  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ本部長  岡部 一志

（TEL 03-3798-6511）

「2025 中期経営計画」の一部訂正について

2021年 5月 12日に公表した「2025中期経営計画」の記載事項の一部に訂正すべき事項があり

ましたので、下記のとおりお知らせします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しています。

記

1.訂正の理由

14ページ「中期経営目標(2/2)」において、調整後当期利益の 2020年度実績に誤りがありま

したので訂正を行うものです。

2.訂正の内容

（訂正前）

（訂正後）

以 上